附件1

安阳市龙安区棚户区改造安置房建设项目（地块一）一期地方政府债券存续期信息公开
根据《财政部关于印发地方政府债务信息公开办法的通知》（财预[2018]209号）要求，现将我单位安阳市龙安区棚户区改造安置房建设项目（地块一）一期项目2022—2023年使用管理的政府债券信息公开如下：

一、项目基本情况

龙安区棚户区改造安置房建设项目（地块一）一期规划总占地面积约103亩，项目总建筑面积25.05万平方米，总投资约8.37亿元。

二、项目实施进度及债券资金申报及到位支付情况

现项目工程正在进行主体施工。2022年发行专项债券5800万元，根据施工进度债券已经支付到位。2023年未发行专项债券。

三、项目运营及预期收益实现情况

龙安区棚户区改造安置房建设项目（地块一）一期暂未进入运营期，无收益。

四、项目对应资产情况

龙安区棚户区改造安置房建设项目（地块一）一期总建筑面积25.05万平方米，其中地上建筑面积：19.67平方米，地下建筑面积：5.38平方米。

五、绩效评价情况

龙安区棚户区改造安置房建设项目（地块一）一期已完成事前绩效评估，开展项目绩效评价，建立项目资金绩效跟踪监测及监控资金预算执行进度等，自评结果为优。

六、其他按规定需要公开的情况

无